REQUERIMENTO Nº _____ /2021.

Senhor Presidente:

Os Vereadores subscritores do presente, no uso de suas

atribuições regimentais (art. 115, § 4º, I) vem, à presença de Vossa Excelência,

requerer a inserção nos Anais desta Casa o voto de pesar pelo falecimento de

Débora Faneco Toalari, ocorrido no dia 08 de junho do corrente ano.

Requer, ainda, que seja encaminhado ofício à família enlutada

do Dr. Umberto Toalari, manifestando as sentidas condolências desta Casa de

Leis.

Nestes termos,

P. Deferimento.

Arapongas, 09 de junho de 2021.

Adauto Fornazieri                                             Antônio Ap. R dos Santos
         Vereador                                                                  Vereador

Aroldo Cesar Pagan                                     Edwayne Ap. Areano Arduin
         Vereador                                                                 Vereador

José Maria da Silva                                                  Levi Ap. Xavier
         Vereador                                                                 Vereador

Marcelo Junio de Souza                                          Marcio Nickeing
              Vereador                                                             Vereador

Marilsa Staub Vendrameto                                      Milton Ap. Xaxier
              Vereadora                                                            Vereador

Paulo Cesar de Araujo                                     Rodrigo C. de A. de Deus
           Vereador                                                                Vereador

Rodemary Gomes Farias                                    Rubens Franzin Manoel
           Vereadora                                                       Vereador/Presidente

Sebastião Ferreira da Silva
             Vereador